Road-Book

MAJRALLY
Sondagen den 14 Maj 2017
Vdgangivelse Miles From
START] Last
CIRCLE K Norsholm
0,00 | ===p | FINSPANG 0,0 | 0,0
1,6 | 1,60 | <=m= | 1 NORSHOLM 10| 1,0
2,1 | 0,50 | ===p | VASTERBY 3 1,3 |0,3
7.7 | 5,60 | <= | 18 SODERKOPING 48 | 35
19,6 | 11,90 | === | NYBBLE 122 7.4
22,8 | 3,20 | <=== | SODERKOPING 6 142 | 2.0
25,6 | 2,80 | ===p | OSTRA RYD 19 159 | 1,7
32,2 | 9,40 | <= 12 FYLLINGARUM 20,0 | 5.8
43,9 | 11,70 | ===p | RINGARUM 6 27,3 7.3
49,2 | 5,30 | ===> | ATVIDABERG 38 30,6 | 3,3
59,0 | 9,80 | <t ATVIDABERG 28 36,7 | 6,1
69,2 | 10,20 BORKHULT FIKAPLATS VANSTER 43,01 6,3
77,7 | 8,50 | 16 ATVIDABERG 48,3 | 5,3
87,3 | 9,60 1 RONDELL 2 andra avfarten 54,3 | 6,0
87,5 | 0,20 | ==> | STENHUSGATAN 54,4 | 0,1
87,7 | 0,20 | <t TRADGARDSHOTELLET 54,5 | 0,1
88,2 | 0,50 | TRADGARDSHOTELLET GOLFBANA | 54,9 | 0,3
88,9 | 0,70 MAL ATVIDABERGS GOLFKLUBB 55,3 | 0,4

Mobil: Géran Erjeby 0705-160230
Onskar er en trevlig och njutbar tur i det vackra Ostgétska landskapet



